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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 46:1-12 
Jumala on turvamme, linnamme

Kautta historian miljoonat uskovat ovat tietäneet ja eläneet tämän 
psalmin teemaa todeksi. Herra auttaa hädän hetkellä! Kuinka usein 
tuleekaan salaman nopea vastaus kun, hätämme keskellä huudamme 
Häneltä apua! Miten armollinen onkaan Herra - meidän vajavaisuu-
destamme ja lankeemuksistamme huolimatta. 

1. Laulunjohtajalle. Korahilaisten laulu. Korkea ääniala. 
2. Jumala on turvamme ja linnamme [*väkevyytemme], [+var-
ma] auttajamme [*Tai ”aina ulottuvilla hädän hetkellä] hädän het-
kellä. 3. Sen tähden emme pelkää, vaikka maa järkkyy, 
vaikka vuoret vaipuvat [*sortuisivat] merten syvyyksiin. 4. 
Meret pauhaavat ja [*vaikka merten aallot pauhaisivat] kuohuvat, 
vuoret vapisevat Jumalan suuruuden edessä [*ja vuoret va-
pisisivat niiden mahtavuudesta]. (sela) 
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Meidän ei tarvitse pelätä, vaan voimme asettaa hiljaisen luottamuk-
sen rakastavaan Jumalaan ja Hänen huolenpitoonsa. Raamattu va-
kuuttaa, että Jumala on Häneen uskovien turvapaikka täydellisen tu-
honkin keskellä. 

”Sillä minulle elämä on Kristus ja kuolema on voitto.” Fil.1:21 

5. Virta ja kaikki sen haarat ilahduttavat Jumalan kaupun-
kia, Korkeimman pyhiä asuinsijoja. 6. Jumala on kau-
punkinsa keskellä, kaupunki ei järky [*horju]. Hän auttaa 
sitä, kun aamu valkenee. 7. Kansojen meri kuohuu [*Kansat 
metelöivät], valtakunnat horjuvat, maa järkkyy Hänen 
äänes-tään. 8. Herra Sebaot on kanssamme, Jaakobin 
Jumala on turvamme [*linnamme]. (sela) 

Kaupunkeja on rakennettu syntyneiden jokien varsille, koska vesi on 
mahdollistanut maanviljelyksen ja helpottanut kaupankäyntiä. 
Jerusalemissa ei ollut jokea, mutta kaupungilla oli Jumala, joka virran 
lailla ravitsi kansan elämää. Jumalan läsnäolo teki kaupungista voitta-
mattoman. Kun kansa hylkäsi Jumalan, Babylonin armeja kukisti Je-
rusalemin. 

9. Tulkaa ja katsokaa Herran tekoja [*töitä], Hänen voiman-
sa herättää pelkoa kaikkialla [*joka tekee hämmästyttäviä tekoja 
maan päällä]. 10. Koko maailmasta Hän hävittää sodat [*Hän 
lopettaa sodat maan ääriä myöten], Hän särkee jousen ja taittaa 
keihään, Hän tuhoaa kilvet tulessa [*polttaa sotavaunut (tai: ”kil-
vet”) tulessa]. 

Vielä saamme nähdä päivän, jolloin seisomme Herran pyhien kasvo-
jen edessä. Kuitenkin Herra hallitsee koko kaikkeutta, ja lopulta  
näemme Hänen voittonsa. Tänäänkin saamme kunnioittaa Häntä hil-
jentyen Hänen läsnäolossaan. 

11. "Lakatkaa te huolehtimasta [*Laskekaa aseenne (kirj. ”hellit-
täkää”)]! Tietäkää, että Minä olen Jumala, kaikkia kansoja 
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mahtavampi, korkein koko maailmassa [*Minä olen Jumala, Mi-
nä olen korkea kansojen keskellä, korkea maan päällä]." 12. Herra Se-
baot on [+meidän] kanssamme, Jaakobin Jumala on turvam-
me [linnamme*]. (sela) 

”Laupeus ja uskollisuus älkööt hyljätkö sinua. Sido ne kaulaasi, kirjoi-
ta ne sydämesi tauluun, niin saat armon ja hyvän ymmärryksen Ju-
malan ja ihmisten silmien edessä. Turvaa Herraan kaikesta sydä-
mestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. Tunne Hänet kai-
killa teilläsi, niin Hän sinun polkusi tasoittaa. Älä ole viisas omissa sil-
missäsi. Pelkää Herraa ja karta pahaa. Se on terveellistä sinun ruu-
miillesi ja virkistävää sinun luillesi.” Sananl.3:3-8 

Oma ymmärrys ja omat mielipiteet koituvat pienessä elämässämme 
kompastuksiksi. Ne ovat suurimpana esteenä kasvamiselle ja ehey-
tymiselle. Eteenpäin pääsemiseksi tarvitsemme mieltä, joka oli Kris-
tuksella. Siksi jokaisena päivänä tarvitsemme hengen ja mielemme 
uudistusta. Itsensä väheneminen ja Jeesuksen mielenlaadun kasva-
minen on suuri haaste tämän päivän uskoville kaiken opitun tieto-
määrän kanssa. Saatamme unohtaa tiedon ja sanojen olevan merki-
tyksettömiä ilman rakkautta. Rakkaus on Jumalasta - Hän on rak-
kaus, ja siksi Hänen sanomansakin aina huokuu rakkautta ja armolli-
suutta. Ihmismieli ja maailman mieli on aina kovaa ja kylmää, armo-
tonta tuomiohenkeä. Meidän tulee nöyränä tutkia Herramme edessä 
sydäntämme ja turvaten Häneen, voimme kasvaa armossa. 

Elämän kivut ja koettelemukset saattavat olla taisteluja, joissa Herra 
tahtoisi auttaa meitä. Olemmeko valmiita luopumaan omasta tahdos-
ta, koston ja vihan mielestä, anteeksiantamattomuudesta ja pelois-
tamme - Kristuksen haavojen tähden? Entäpä, jos kiinnittäisimme 
katseemme Jeesukseen Kristukseen elämämme aaltojen ja tyrskyjen 
sijasta? - Tiesitkö, että Hänellä on kaikki valta ajaa ”vihollisesi” 
kauaksi sinusta?! Olen sen nähnyt ja kokenut, tiedän, että Herra aut-
taa ja kuulee vilpittömät avunhuutomme ja Hän lähettää vastaukset 
jotka järisyttävät elämäämme suurenmoisella tavalla! Luota Herraan, 
jätä asiasi Hänen käsiinsä. Hän auttaa sinua! 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

PSALMI 46:1-12 �3



Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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